BỘ TÀI CHÍNH

TỔNG CỤC HẢI QUAN
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 3827/TCHQ-KTTT

V/v: xử lý thông tin nợ thuế
	Hà Nội, ngày 10 tháng 07 năm 2007

Kính gửi: Công ty TNHH Công nghệ và Thương mại Hà Sơn

(P107, 133 Thái Hà, Đống Đa, Hà Nội)

Trả lời công văn số 09/CV-HS ngày 18/06/2007 của Công ty TNHH Công nghệ và Thương mại Hà Sơn, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Tra cứu trên hệ thống QLRR ngày 09/7/2007 tại Tổng cục Hải quan thì Công ty TNHH Công nghệ và Thương mại Hà Sơn (MST: 0101451760) thuộc diện chấp hành tốt pháp luật Hải quan và không nợ thuế quá hạn, nợ phạt chậm nộp nên theo quy định tại Điểm 2.2 mục III phần C Thông tư 59/2007/TT-BTC ngày 14/6/2007 của Bộ Tài chính, Công ty được thực hiện thời hạn nộp thuế đối với đối tượng chấp hành tốt pháp luật về thuế.

Hiện nay Tổng cục Hải quan đang tích cực chỉ đạo các cục Hải quan địa phương chấn chỉnh trong việc xử lý truyền, nhận dữ liệu nợ thuế để phục vụ cộng đồng Doanh nghiệp ngày càng tốt hơn.

Xin chân thành cảm ơn sự hợp tác của quý Công ty.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KTTT (3b).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Đặng Thị Bình An